关于举办河海大学2012年度
继续教育校外教学点工作年会的通知
院内各部门、校外教学点：

为切实做好我校继续教育校外教学点工作，确保教育教学质量，明确我校继续教育改革与发展的思路和举措，促进我校继续教育的健康、可持续发展，学院决定召开2012年度继续教育校外教学点工作年会。现将有关事项通知如下：
一、会议主题
  探索创新 科学管理 提升质量
二、会议内容：
1. 工作报告：河海大学继续教育工作报告；
2. 工作总结：2011年工作总结、研讨2012年工作思路；
3. 经验交流：校外教学点工作经验交流；
4. 评选评优：评选2011学年三好学生、优秀学生干部、评选优秀校外教学点；

5. 专题研讨：新形势下行业继续教育的创新模式；
             继续教育目标招生管理模式；

             推进继续教育教务信息化管理工作；
6. 教育教学：研讨、布置2012年招生、教学、学籍工作安排；
7. 表彰奖励：先进集体、个人表彰；
三、会议对象
本次参会对象为校外教学点负责人1人和工作人员1人。各校外教学点可根据工作需要，统筹考虑参会人员。

四、会议安排
1．会议时间

2012年4月6日～8日，4月5日报到。

2．会议地点

酒店名称：浙江宁波嘉乐大酒店；
酒店地址：宁波市鄞州区启运路297号（紧邻宁波客运中心）；
联系电话：13586622621  朱经理

五、会议费用

会务及资料费1000元/人，食宿统一安排，费用自理。
六、会议报名

各校外教学点统一组织报名，填写会议回执（见附件1），于3月30日前传真报名表，同时发送Excel电子文件至河海大学继续教育学院。

Email:  amy13951709953@sina.com
联系人：潘涤，手机：13951709953

七、其他事项
1．本次会议由河海大学主办，宁波原水集团有限公司协办。
2. 会议不安排接站，请各位会议代表自行前往会议地点。

3．参会人员报到时须提交校外教学点工作小结（一式30份）。

4. 3月25日前请将“三好学生”和“优秀学生干部”参评材料提交相关教学部门。
5．请将“优秀校外教学点”参评材料带至会议现场，提交相关教学部门。
6．由于参加会议人员较多，为避免耽误返程，请各位代表尽可能自行提前购买返程票。确需由会务组订票，请填写订票单（见附件2），并于3月25日前传真至学院办公室，传真：025-83738339。
7. 河海大学将考虑于4月5日安排车辆去宁波。如需从南京一同前往宁波者，请于4月5日中午12:00前至河海大学集中，并请在回执中说明。
附件:

1. 会议回执
2. 订票单
河海大学继续教育学院

                                    二〇一二年三月二十日

附件1
会议回执
报送单位：                  （盖章）            联系方式：

	序号
	姓名
	性别
	单位
	职务职称
	联系电话
	是否从

南京出发

	1

	2

说明：加盖公章后传真至河海大学025-83738339，并同时发送Excel电子表格。
附件2

订票单

	姓名
	工作单位
	手机
	返程

日期
	起始站
	终点站
	航班或
车次

15
- 1 -